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Kamuoyunda Yeni Nesil Ödeme Kaydedici Cihaz olarak tanımlanan EFT-POS özelliğini de 
bünyesinde taşıyan cihazların kullanım esasları, 3100 sayılı kanuna istinaden yayımlanan 70 seri 
numaralı Genel Tebliğ ile 426 seri numaralı VUK Genel Tebliği’nde tanımlanmıştır. 
 
Özellikle faaliyetlerinde “Seyyar POS” Chazı kullanan mükellefler açısndan 01.10.2013 
tarihinden itibaren geçerli olacak olan uygulamaya yönelik olarak GİB tarafından verilen 
özelgeler doğrultusunda konunun aşağıdaki gibi uygulanacağı anlaşılmaktadır.  
 

1- Yeni Nesil ÖKC uygulaması 3100 sayılı kanun hükmü ve genel tebliğ açıklamalarına 
göre ÖKC kullanmak zorunda olan mükellefleri kapsamaktadır. Bu nedenle hem kanun 
hükmü hem de genel tebliğ açıklamlarına göre ÖKC kullanmak zorunda olmayan 
mükellefler, faaliyetlerinde Seyyar POS kullansalar dahi yeni nesil ÖKC temin etme ve 
kullanma zorunlulukları bulunmamaktadır. (15.08.2013 tarih ve 491 sayılı özelge) 

 
2- ÖKC kullanmak zorunda olan mükellefler bütün satışları için fatura düzenleseler dahi 

faaliyetlerinde seyyar POS kullanıyor olmaları durumunda en geç 01.10.2013 tarihine 
kadar yeni nesil ÖKC temin etmeleri gerekmektedir (20.08.2013 tarih ve 135 sayılı 
özelge) 

 
3- Faaliyetlerinde ÖKC kullanmakla beraber toptan emtia satışlarında fatura düzenleyen ve 

seyyar POS cihazını yalnızca, ÖKC kullanma zorunluluğu kapsamına girmeyen toptan 
emtia satışlarının tahsilatı amacıyla kullanan mükelleflerin 01.10.2013 tarihi itibariyle 
yeni nesil ÖKC temin etme zorunlulukları bulunmamaktadır. (01.08.2013 tarih ve 25 
sayılı, 01.08.2013 tarih ve 842 sayılı özelgeler) 

 
4- ÖKC Kullanmak zorunda olan mükellefler faaliyetlerinde Seyyar POS cihazı 

kullanmıyor olsalar dahi mevcut yazar kasalarının mali hafızasının dolduğu tarihten ve 
her halukarda 01.01.2016 tarihinden itibaren basit bilgisayar bağlantılı yeni nesil ÖKC 
kullanımına başlamaları gerekmektedir.  

 
5- ÖKC Kullanmak zorunda olan mükellefler yapmış oldukları perakende teslimler 

nedeniyle fatura ve/veya ÖKC fişi düzenleyip Seyyar POS cihazını daha sonraki bir 
tarihte bu satış işlemine ait alacağının tahsili amacıyla kullanıyor olsalar dahi 01.10.2013 
tarihi itibariyle yeni nesil ÖKC temin etmeleri gerekmektedir. (21.08.2013 tarih ve 80 
sayılı özelge) 



 
 
 

6- Kendi adlarına kayıtlı Seyyar EFT-POS cihazlarını bayilerine vermek suretiyle 
kullandıran mükelleflerin yeni nesil ÖKC kullanım kapsamına girip girmediği konusu bu 
duyununun önceki bölümünlerinde yer alan açıklamalara göre tayin edilecektir. Bu 
cihazları kullanan bayilerin, ÖKC kullanma zorunluluklarının bulunması ve bu cihazları 
(Seyyar EFT-POS) ÖKC kullanım kapsamına giren işlemlerin tahsilatında kullanıyor 
olmaları durumunda 01.10.2013 tarihine kadar yeni nesil ÖKC temin etmeleri 
gerekmektedir. (25.07.2013 tarih ve 1090 sayılı özelge) 

 
 
Bilgilerinize duyurulur.  
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